demanda ejecutiva contra los señores OSCAR HERNANDO GIRALDO GÓMEZ y 

DARÍO DE JESÚS GARCÍA GIRALDO, para que de esta forma se les obligara a 
satisfacer la obligación condensada en el Contrato de Leasing Habitacional No.- 

180-81959 celebrado el 14 de Marzo de 2012; por la suma de CUARENTA Y 
CINCO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA MIL CUATROCIENTOS 
CINCUENTA Y TRES PESOS, M.L. ($45.990.453.oo), por concepto de capital; 

más los intereses corrientes tasados en la suma de SESENTA Y DOS MILLONES 
DOSCIENTOS OCHO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS, M.L. 

($62.208.937.oo); más los moratorios liquidados en SIETE MILLONES 
OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS ONCE PESOS M/CTE 

($ 7.884.511.oo); por las primas de seguros canceladas por el BANCO DE 
OCCIDENTE S.A., tasadas en la suma de SIETE MILLONES CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS M/CTE 

($7.491.466.oo);  y por los cánones causados posteriormente más los intereses 
moratorios respectivos hasta que se verificara el pago total, a la tasa máxima 

legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia y por las costas 
y agencias en derecho.